

02 10 2020

Faktúra FV203504

Dodávateľ: <b>HURKA s.r.o.</b> <b>Na Tablách 1</b> <b>08006 Prešov</b> <b>Slovenská republika</b>	Odberateľ: IČO: 00327115 DIČ: 2021225492 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:
IČO: 46158685 DIČ: 2023261823 IČ DPH: SK2023261823 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 24392/P	<b>Obec Chmel'ov</b> <b>Chmel'ov 89</b> <b>08215 Chmel'ov</b> <b>Slovenská republika</b>
Tel.: 0917 103 103 E-mail: hurka@hurka.sk Fax: WWW:	
IBAN: <b>SK16 3000 0000 0000 0027 4490</b> BIC: <b>SLZBSKBA</b> Účet: <b>274490/3000</b> VS: <b>203504</b> Banka: Slovenská záručná a rozvojová KS:	
Dátum dodania/pzp: <b>28.09.2020</b> Spôsob dopravy: Dátum vyhotovenia: <b>28.09.2020</b> Spôsob úhrady: <b>Prevodný príkaz</b> Dátum splatnosti: <b>12.10.2020</b> Objednávka: Číslo dod. listu: <b>VPF4899</b> Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zlava spolu [%]
1.	300	Bravčové stehno K.Ú.	11,300	kg	4,4912	50,75 10	4,94	55,82
2.	306	Bravčové plece K.Ú.	6,200	kg	3,9919	24,75 10	4,39	27,22
3.	27	Bravčové karé bez kosti	6,000	kg	4,4917	26,95 10	4,94	29,64

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%			
DPH 10%	102,44	10,24	112,68
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 23,5 Kg

**Od 1.1.2019 ZMENA ČÍSLA ÚČTU****K úhrade 112,68 EUR**

Slovom: Jednostodvanásť 68/100 EUR

FAKTÚRA došla 2.10.20 Ev. č. 395/2020  
 Materiál-práce služby dodané a prevzaté  
 MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí  
 protokol:  
 prij. č.:  
 Dátum: 2.10.2020 podpis  
 UHRADTE € 112,68  
 Dátum: podpis  
 Správnosť operácie nariadil-schválil: podpis  
 Dňa: podpis ved. prac.



ŠKOLSKÁ JEDÁLEň  
 pri MŠ Chmel'ov  
 08215 Chmel'ov

Predbežná kontrola vykonaná  
 dňa: 2.10.20  
 podpis: [Signature]

Závazok krytý  
 rozpočtom: 4

Faktúru vyhotovil: Rastislav Žabka

Faktúru vytlačil: Rastislav Žabka

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Hurka®  
 HURKA s.r.o.  
 Na Tablách 14022/1  
 080 06 Prešov  
 IČO: 46 158 685 IČ DPH: SK2023261823  
 Pečiatka a podpis